[bookmark: _GoBack]东政办发〔2020〕31号

东山镇人民政府办公室
关于成立东山镇污水处理厂支管网工程
建设领导小组的通知

各责任单位(人)：
经研究，决定成立东山镇污水处理厂支管网工程建设领导小组，全面负责工程建设，确保按时按质按量工验收。具体名单如下：
领导小组
组长:张水锋、白海炎
副组长:卞学武
下设“五组一办”
1、协调组
组长:蒯金香
副组长:白志华、乐金平、李现军、杨和平
责任单位:三郎堰居委会
主要任务:工程建设协调，施工场地保障。
2、执法组
组长:钱程
责任单位:派出所
主要任务:阻工闹事执法，施工环境保障。
3、工程组
组长:艾庭波
主要任务:设计调整，施工设计保障，工程计量。
4、监理组
组长：白建红
主要任务:工程质量监督，施工质量保障。
5、综合组
组长:柴荣
副组长:汤世华(常务)
责任单位:财政所、社会事业综合服务中心、三郎堰居委会
主要任务:“四自”模式及其他有关资料起草、审核、报送，工程资料保障。
6、办公室
主任:柴荣
副主任：黄豪
责任单位:党政办
主要任务:建立工作群，办会办文，上传下达，信息报送。

东山镇人民政府办公室
2020年9月6日
1